

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov			
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL	1
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	11.07.2024
Odesláno / Předáno	e-mailem X	osobně	
Týká se :	Změny dispozic příček		
Odkazy :	na specifikaci :		
	na výkresy :	DSPS	
	na rozp. podklady :	Příloha č.1	
	na jinou část smlouvy :		
POPIS ZMĚNY :			
Změny v příčkách jsou vyvolány nevyhovujícím stavem stávajících dělicích stěn mezi soc. zařízením a chodbami v obou patrech pravé části a změnou tl. některých příček z 100 na 150mm z důvodu koordinace rozvodů ZTI.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
Změna je vyvolána :	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele
			vyšší mocí nebo jinou okolností X
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.			
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU			
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočet celkem		19 412,98	
Přípočet celkem		90 269,66	
Cenový rozdíl		70 856,68	
Počet listů příloh : 1		odst. 6	
Navrhaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:	
sedmdesát tisíc osm set padesát šest korun a šedesát osm haléřů		7 pracovních dnů	
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL Company s.r.o. K Panenského 108, Otovice 360 01 Vary www.jlcompany.cz		Odsouhlasil : za GP 	
Datum: 11.07.2024		Datum:	
Odsouhlasil : za TDI INSCAN s.r.o. 		Odsouhlasil : za objednatele 	
Datum: 11.7.2024		Datum:	

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov

Č. ZL

1

Odpočet							Připočet							Rozdíl		
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
D 2 Změna příčky 100 na 150 mm							D 2 Změna příčky 100 na 150 mm									
		342272225	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³	m2	18,046	741,00	13 371,35			342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	18,05	1 020,00	18 406,90	5 034,55
2	K	342272215	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m2	9,398	643,00	6 041,83				(3,5*3)-(0,7*1,97)+(3,5*3)-(0,8*1,97)		18,045			-6 041,63
(5,22*0,97) odečet luster																
							D 1 Ubourání příčky									
									062031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	51,348	170,00	8 729,16	8 729,16	
										((13*2,7)-(3*0,8*1,97))/2		60,744				
										-(5,22*0,97)*odečet luster		-9,398				
										Součet		51,348				
									997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	9,294	126,00	1 161,75	1 161,75	
									997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a hal v výšce do 6 m	t	9,294	210,00	1 951,74	1 951,74	
									997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,294	540,00	5 018,76	5 018,76	
									997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	65,058	25,00	1 628,45	1 626,45	
										9,294*7		65,058				
										Součet		65,058				
									997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního z Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,294	900,00	8 364,60	8 364,60	
									342272225	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m2	60,744	741,00	45 011,30	45 011,30	
										((13*2,7)-(3*0,8*1,97))/2		60,744				

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov			
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL	2
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	11.07.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem X	osobně
Týká se :		Změna materiálu dveřních výplní a objektového kování	
Odkazy :	na specifikaci :		
	na výkresy :		
	na rozp. podklady :	Příloha č.1	
	na jinou část smlouvy :		
POPIS ZMĚNY : Na přání investora voštinové dveře přeceněny na dveře s odlehčený DTD jádrem a změna kování klasického za objektové provedení. Změna provedena z důvodu zajištění odolnosti dveří a kování v daném provozu.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci
		chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.			
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU			
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočet celkem		138 600,00	
Přípočet celkem		178 500,00	
Cenový rozdíl		39 900,00	
Počet listů příloh : 1		odst.4	
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:	
třicet osm tisíc sedm set korun českých			
Vydal : za zhotovitele  Martin Balucha Datum: 11.07.2024		Odsouhlasil : za GP  Ing. Leoš Ledvina Datum:	
Odsouhlasil : za TDI  Datum: 11.7.2024		Odsouhlasil : za objednatele  Datum:	

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov													Č. ZL		2			
Odpočet										Přípočet						Rozdíl		
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	J. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	J.cena	Celkem	Celkem		
o 1 Změna dveří										o 1 Změna dveří								
		61182073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	18,000	3 500,00	56 000,00	3	M	61182073_R	dveře jednokřídlé DTD odlehčené Harmod plně 700x1970-2100mm	kus	18,000	4 200,00	67 200,00	11 200,00		
		61182074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	20,000	3 500,00	70 000,00			61182074_R	dveře jednokřídlé DTD odlehčené Harmod plně 800x1970-2100mm	kus	20,000	4 200,00	84 000,00	14 000,00		
o 2 Změna kování										o 2 Změna kování								
		54914123	kování rozetové šikmá/šikma	kus	24,000	300,00	7 200,00			54914123_R	kování rozetové šikmá/šikma - objektivě kování	kus	24,000	725,00	17 400,00	10 200,00		
		54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	12,000	450,00	5 400,00			54914128_R	kování rozetové spodní pro WC - objektivě kování	kus	12,000	725,00	9 900,00	4 500,00		
Odpočet celkem							138 600,00				Přípočet celkem						178 500,00	39 900,00

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov					
ZMĚNOVÝ LIST				Č. ZL	3
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace			Datum :	18.07.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem		osobně	
		X			
Týká se :		Změna typu vaniček			
Odkazy :	na specifikaci :	viz příloha a vzorkovací protokoly			
	na výkresy :	není			
	na rozp. podklady :	Příloha č.1			
	na jinou část smlouvy :				
POPIS ZMĚNY :					
Změny se týkají dodávek vaniček z litého mramoru místo plánovaných sprchových koutů s dlažbou. Změna řeší zlepšení uživatelského standardu při snížení nákladů.					
Počet připojených listů specifikací :			Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
		X			
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.					
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU					
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Odpočet celkem		123 992,84			
Přípočet celkem		115 072,00			
Cenový rozdíl		-8 920,84			
Počet listů příloh : 1					odst.7
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :			Dopad změny do doby plnění:		
mínus osmtisícdevětsetdvacet korun a osmdesát haléřů.			není		
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL Company s.r.o. IČ: 632 360 01 K Panelářské 360 01 360 01 www.jlcompany.cz			Odsouhlasil : za GP  Datum: 18.07.2024		
Odsouhlasil : za TDI INSCAN s.r.o.  Datum: 18.7.2024			Odsouhlasil : za objednatele  Datum: 18.7.2024		

Strana 2/2

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov			
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL	4
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	06.08.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem	osobně
		X	
Týká se :	Výměna vypínačů ve společných prostorech za pohybové čidla		
Odkazy :	na specifikaci :		
	na výkresy :		
	na rozp. podklady :	Příloha č.1	
	na jinou část smlouvy :		
POPIS ZMĚNY :			
Změny se týkají nacenění rozdílu v plnění při výměně dodávek klasických vypínačů za pohybové čidla - dle přání investora ve sprchách a umývárkách. V kuchyních a úklidových místnostech zůstanou vypínače. Výsledný počet čidel bude fakturován dle reálné dodávky.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
Změna je vyvolána :	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele
	X		
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.			
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU			
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočet celkem		12 250,89	
Přípočet celkem		64 536,00	
Cenový rozdíl		52 285,11	
Počet listů příloh : 1		odst.4	
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:	
padesátdvatisícdvěšestšedesátpětkorunajedenácthaléřů			
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL Company s.r.o. IČ: 288 K Panelářská 360 01 Otovice Vary www.jlcompany.cz Datum: 06.08.2024		Odsouhlasil : za GP  Datum:	
Odsouhlasil : za TDI INSCAN s.r.o.  Datum: 6.8.2024		Odsouhlasil : za objednatele  Datum:	

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov													Č. ZL	4
Odpočet						Přípočet								Rozdíl
č	kod	Specifikace	m.j.	mn.	J. cena	Celkem	č	kod	Specifikace	m.j.	množství	J.cena	Celkem	Celkem
	409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1 18o	ks	13,000	158,70	2 083,10		741311004	Montáž čidlo pohybu nastílné se zapojením vodičů	kus	42,000	374,00	15 708,00	13 644,90
	409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 faz.6,6So	ks	8,000	181,00	1 288,00			ZNP praví: 13x, ZNP leví: 5x, ZNP praví: 11x					-1 288,00
	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídivý/fazení 6	ks	4,000	103,50	414,00		92914	Pohybový detektor pohybu PDS-1C	kus	42,000	1 114,00	46 788,00	46 374,00
	409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 faz.7,7So	ks	1,000	218,50	218,50			Montáž nouzového osvětlení	kus	2,000	270,00	540,00	321,50
	410803	spínač 10A/250Vstř 3558A-05940 řazení5 IP44 Tango	ks	1,000	253,00	253,00			Nouzové osvětlení	kus	2,000	750,00	1 500,00	1 247,00
	410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A851 pro ř.1,6,7,1/0	ks	27,000	55,20	1 490,40								-1 490,40
	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	27,000	32,30	872,10								-872,10
	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	27,000	116,00	3 105,00								-3 105,00
52	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	1,000	345,00	345,00								-345,00
3	509003	svítidlo LED 1x18W přisazené	ks	1,000	2 201,79	2 201,79								-2 201,79
Odpočet celkem						12 250,89	Přípočet celkem						64 536,00	52 285,11

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov					
ZMĚNOVÝ LIST				č. ZL	5
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace			Datum :	06.08.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem		osobně	
		X			
Týká se :		ZTI_předstěnové instalace a změny v ZTI			
Odkazy :	na specifikaci :				
	na výkresy :	viz DSPS			
	na rozp. podklady :	Příloha č.1			
	na jinou část smlouvy :				
POPIS ZMĚNY :					
Změna se týká chyby ve výkazu výměr - zdravotnicka. Má být dodáno 12 toalet a 1 bidet, ale výkaz výměr udává předstěnové instalační systémy obráceně - 12 pro bidety a 2 pro toalety. Změnový list řeší ponížení počtu výlevků - dle zápisu z KD.					
Počet připojených listů specifikací :			Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
			X		
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.					
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU					
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Odpočet celkem		79 234,95			
Přípočet celkem		86 416,95			
Cenový rozdíl		7 182,00			
Počet listů příloh : 1					odst.6
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :			Dopad změny do doby plnění:		
jedentiscdvěstěšedesát korun			není		
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL Cor IČ: K Panelár 360 01 www.jlcompany.cz Datum: 06.08.2024			Odsouhlasil : za GP  Datum:		
Odsouhlasil : za TDI INSCAN s.r.o.  Datum: 6.8.2024			Odsouhlasil : za objednatele  Datum:		

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov												Č. ZL		5				
Odpočet							Připočet							Rozdíl				
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem		
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace											
80	K	726131011	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro bidely stavební výška 1120 mm	soubor	11,000	5 540,00	60 940,00			726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozaty ovládané ze sedla stavební výška 1120 mm	soubor	10,000	7 108,00	71 080,00	10 140,00		
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							726131081R Instalační předstěna pro výlevku do stěn s kov kcl							soubor	2,000	7 108,00	14 218,00	14 218,00
55	K	725331111/R	Výlevky závěsné bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 400,00	8 818,00			m 204, m 303, m 203						-8 818,00		
58	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 006,00	2 010,00								-2 010,00			
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace											
14	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,650	568,00	1 544,95	12	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,650	423,00	1 120,95	-424,00		
53	K	725231203	Bidely bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	1,000	5 050,00	5 050,00								-5 050,00			
54	K	725823111	Baterie bidelové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	872,00	872,00								-872,00			
Odpočet celkem							79 234,95	Připočet celkem							85 416,95	7 182,00		

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov					
ZMĚNOVÝ LIST				č. ZL 6	
Komu :		Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace		Datum : 06.08.2024	
Odesláno / Předáno		e-mailem X		osobně	
Týká se :		Víceprací dle skutečnosti			
Odkazy :		na specifikaci :			
		na výkresy :			
		na rozp. podklady : Příloha č.1			
		na jinou část smlouvy :			
POPIS ZMĚNY : Osazení překladů - více, než v původním rozpočtu. Zazdění nik. Navýšení objemu odpadů oproti původnímu předpokladu. Odečtení neprováděných položek.					
Počet připojených listů specifikací :			Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci X	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.					
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU					
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Odpočet celkem		12 631,51			
Přípočet celkem		70 976,09			
Cenový rozdíl		58 344,57			
Počet listů příloh : 1					odst.6
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :			Dopad změny do doby plnění:		
padesátosmtisícčtyřicetčtyři korun a padesátsedm haléřů			2 pracovní dny		
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha  Datum: 09.08.2024 www.jlcompany.cz			 Datum:		
Odsouhlasil : za TDI  Datum: 6.8. 2024			Odsouhlasil : za objednatele  Datum:		

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov											Č. ZL		6	
Odpočet						Přípočet						Rozdíl		
č	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
2NP pravá část							2NP pravá část							
	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do A 12	t	0,087	55 000,00	4 785,00		317142422	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	7,000	970,00	6 790,00	2 005,00
3NP							3NP							
	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do A 12	t	0,070	55 000,00	3 850,00		317142422	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	970,00	4 850,00	1 000,00
2NP levá část							2NP levá část							
	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do A 12	t	0,026	55 000,00	1 430,00		317142422	Překlady nenosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	970,00	3 860,00	2 450,00
	346244381	Plantování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stěnov do 200 mm (1,56+1,248)	m2	2,808	914,00	2 566,51		340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvářísmi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 - objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm (1,25*0,87)+(0,5*0,87)+(0,92*0,87) levá část 2NP	m2	2,870	1 130,00	3 017,10	450,59
								998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vzdálenost do 100 m pro budovy a jakoukoliv	t	0,215	1 810,00	389,16	389,15
								997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,229	540,00	17 403,66	17 403,66
								997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládce nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přijímatek k ceně za každý další 1 km počítá 1 km přes 1 km	t	225,803	25,00	5 640,08	5 640,08
								997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	32,229	900,00	29 006,10	29 006,10
Odpočet celkem						12 631,51	Přípočet celkem						70 976,09	58 344,57

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov			
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL	7
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	11.09.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem X	osobně
Týká se :		Zdravotechnika - více/méněpráce	
Odkazy :	na specifikaci :		
	na výkresy :	DSPS	
	na rozp. podklady :	Příloha č.1	
	na jinou část smlouvy :		
POPIS ZMĚNY : změnový list řeší změny v množství a specifikaci zařizovacích předmětů a drobných zařizovacích předmětů			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci chybou dodavatele vyšší mocí nebo jinou okolností
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.			
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU			
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočet celkem		98 560,00	
Přípočet celkem		67 051,00	
Cenový rozdíl		-31 509,00	
Počet listů příloh : 1		odst.4	
Navrhaná změna ceny díla (slovy) : mínus třicetjedentisícpětsetdevět korun		Dopad změny do doby plnění: beze změny	
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL Company s.r.o. K Panelové zdi 360 www.jlcompany.cz			
Datum: 11.09.2024		Datum:	
Odsouhlasil : za TDI 		Odsouhlasil : za objednatele 	
Datum: 11.9.2024		Datum:	

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov					
ZMĚNOVÝ LIST				č. ZL 8	
Komu :		Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace		Datum : 29.08.2024	
Odesláno / Předáno		e-mailem X		osobně	
Týká se :		Vícepráce Mateřídouška			
Odkazy :		na specifikaci :			
		na výkresy : DSPS			
		na rozp. podklady : Příloha č.1			
		na jinou část smlouvy :			
POPIS ZMĚNY : Změnový list řeší nezbytné stavební činnosti provedení v prostorech nad podhledy 1.NP kde bylo provedeno napojení zdravotně technických instalací voda, kanalizace, topení pro 2.NP. Rozsah pod stropem 1.NP nebyl předvídatelný.					
Počet připojených listů specifikací :			Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
			X		
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.					
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU					
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Odpočet celkem		0,00			
Přípočet celkem		18 233,49			
Cenový rozdíl		18 233,49			
Počet listů příloh : 1					odst.6
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :			Dopad změny do doby plnění:		
osmnácttisícdvěstětřicettři korun čtyřicetdevět haléřů					
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL K Pa 3.					
Datum: 29.08.2024					
Odsouhlasil : za TDI 			Odsouhlasil : za objednatele 		
Datum: 29.8. 2024			Datum:		

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov											Č. ZL		8			
Odpočet						Přípočet						Rozdíl				
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
									D	HSV	Práce a dodávky HSV					
									D	998	Přesun hmot				0,00	
								5	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,003	1 350,00	4,05	4,05
									D	PSV	Práce a dodávky PSV					
									D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					
								8	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,500	14,40	36,00	36,00
								9	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	423,00	1 692,00	1 692,00
								10	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	9,000	485,00	4 455,00	4 455,00
								11	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	5,000	583,00	2 915,00	2 915,00
								12	K	998721112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 240,00	9,92	9,92
									D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					
								13	K	722171934R	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm- koleno	kus	3,000	155,00	465,00	465,00
								15	K	722171938R	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 40 do 50 mm- koleno	kus	6,000	252,00	1 512,00	1 512,00
								17	K	722178114	Montáž potrubí plastové spojované svař polyfuzně D přes 22 do 32 mm	m	2,000	291,00	582,00	582,00
								18	M	28813840	potrubí vodovodní jednovrstvé HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	2,060	24,10	49,65	49,65
									vv		2*1,03 Přepočtené koeficientem množství		2,060			
								19	K	722178191	Připlátek k rozvodu vody z plastů ze malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	407,00
								20	K	998722112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	1 110,00	4,44	4,44
									D	763	Konstrukce suché výstavby					
								21	K	763135811	Demontáž podhledu sádkokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	3,000	165,00	495,00	495,00
								22	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou masnou konstrukci	m2	3,000	492,00	1 476,00	1 476,00
									vv		3		3,000			
								23	M	59030070	podhled kasetový bez děrování viditelný rastr II 10mm 600x600mm	m2	3,150	897,00	2 195,55	2 195,55
									vv		3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,150			
								24	K	763131103	Montáž prefabrikátu pro SDK podhledy kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 360 mm	m	3,500	140,00	490,00	490,00
									vv		3,5		3,500			
									vv		"kazetová konstrukce"					
								25	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 II 12,5mm	m2	5,255	143,00	751,47	751,47
									vv		5,005		5,005			
									vv		5,005*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,255			
								26	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,082	1 500,00	123,00	123,00
									D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
								27	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	5,005	18,70	93,59	93,59
									vv		3,5*1,43		5,005			
									vv		"kazetová konstrukce"					
								28	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	7,508	8,33	47,53	47,53
									vv		5,005*1,5		7,508			
								29	M	28323150	fólie pro malířské potřeby zakrývací II 41μ 4x5m	m2	7,883	12,30	96,96	96,96
									vv		7,508*1,05 Přepočtené koeficientem množství		7,883			
								30	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,005	20,20	101,10	101,10
									vv		5,005		5,005			
								31	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře stěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,005	48,20	231,23	231,23
Odpočet celkem						0,00	Přípočet celkem						18 233,49	18 233,49		

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov				
ZMĚNOVÝ LIST			č. ZL	9
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace		Datum : 13.09.2024	
Odesláno / Předáno		e-mailem X	osobně	
Týká se :		Cirkulace TUV		
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :	DSPS		
	na rozp. podklady :	Příloha č.1		
	na jinou část smlouvy :			
POPIS ZMĚNY :				
Změnový list řeší doplnění chybějící cirkulaci TUV pro levou část II.NP. Provedena nová větev cirkulace pro II.NP levá část s napojením ve výměníku na stávající rozdělovač cirkulace.				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
	X			
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU				
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Odpočet celkem		0,00		
Přípočet celkem		21 472,00		
Cenový rozdíl		21 472,00		
Počet listů příloh : 1		odst.5		
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:		
dvacetjednatísícčtyřístadesát korun		navýšení o 2 pracovní dny		
Vydal : za zhotovitele JL Martin Balucha K Pa 36 Datum: 13.09.2024 www.jlcompany.cz				
Odsouhlasil : za TDI  Datum: 13.09.2024		Odsouhlasil : za objednatele  Medunová ecký Datum:		

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov				
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL	10	
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	25.09.2024	
Odesláno / Předáno		e-mailem	osobně	
		X		
Týká se :	Výměry silikonů, akrylů a ukončovací lišty dle skutečnosti			
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	Příloha č.1		
	na jinou část smlouvy :			
POPIS ZMĚNY :				
Změnový list řeší úpravu množství silikonů, akrylů a ukončovací lišty dle změřené skutečnosti				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
		X		
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU				
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Odpočet celkem		0,00		
Přípočet celkem		17 339,56		
Cenový rozdíl		17 339,56		
Počet listů příloh : 1		odst.4		
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:		
sedmnácttisíctřicetřicetdevětkorun a padesátšest haléřů				
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha IČ: 0 K Panelárně 360 01 Káňov Datum: 25.09.2024 www.jlcompany.cz				
Odsouhlasil : za TDI  Datum: 25.9.2024		Odsouhlasil : za objednatele Mgr Ilona Medunová Pavel Kopecký Datum: 		

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov													Č. ZL	10		
Odpočet										Připočet					Rozdíl	
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
								1	K	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	49,929	45,90	2 291,74	2 291,74
								2	K	781495115.1	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	169,850	62,20	8 888,17	8 888,17
								3	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	120,500	51,30	6 181,65	6 181,65
Odpočet celkem							0,00	Připočet celkem							17 339,56	17 339,56

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov			
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL	11
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	24.09.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem ☒	osobně ☐
Týká se :		změna přechodových lišt na prahy	
Odkazy :	na specifikaci :	dveře do chodeb	
	na výkresy :		
	na rozp. podklady :	Příloha č.1	
	na jinou část smlouvy :		
POPIS ZMĚNY : Změnový list řeší změnu projektem požadovaných přechodových lišt na bukové prahy z masivního dřeva. Změna vyvolána stavem stávajících teracových podlah chodeb, kdy původní řešení nebylo možné realizovat.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
		záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci
		chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností
Změna je vyvolána :			☒
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.			
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU			
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočet celkem		3 158,40	
Přípočet celkem		19 740,00	
Cenový rozdíl		16 581,60	
Počet listů příloh : 1		odst.6	
Navrhaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:	
šestnácttisícpětsetosmdesátjedna koruna a šedesát haléřů		☒	
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha  Datum: 24.09.2024			
Odsouhlasil : za TDI  Datum:		Odsouhlasil : za objednatele Mgr. Ilona Medunová  Datum:	

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov													Č. ZL	11
Odpočet						Přípočet								Rozdíl
č	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č	kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	14,000	49,80	694,40		788695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	KS	20,000	137,00	2 740,00	2 045,60
	55343120/R	profil přechodový Al vrtaný - výběr dle investora	m	15,400	100,00	2 464,00		01187398R	prah dveří dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm včetně nátlaku	KS	20,000	850,00	17 000,00	14 536,00
														0,00
Odpočet celkem						3 158,40	Přípočet celkem						19 740,00	16 581,60

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov					
ZMĚNOVÝ LIST				Č. ZL 12	
Komu :		Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace		Datum : 26.09.2024	
Odesláno / Předáno		e-mailem ☒		osobně ☐	
Týká se :		Olištování obložkových zárubní kvůli snížení výšky obkladu			
Odkazy :		na specifikaci : na výkresy : na rozp. podklady : Příloha č.1 na jinou část smlouvy :			
POPIS ZMĚNY : Změnový list řeší dolištování obložkových zárubní - plánované obklady do výšky 2 m byli sníženy na 1,8m.					
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :			
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka ☒	chybou v dokumentaci ☐	chybou dodavatele ☐	vyšší mocí nebo jinou okolností ☐
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.					
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU					
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Odpočet celkem		0,00			
Přípočet celkem		4 669,00			
Cenový rozdíl		4 669,00			
Počet listů příloh : 1		odst.4			
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:			
čtyřtisícešestsetšedesátdevět korun		X			
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha IČ: 360 01 www.jlcompany.cz					
Datum: 26.09.2024		Odsouhlasil : za objednatele Mgr Ilona Medunová ředitelka			
Odsouhlasil : za TDI 		Datum: <u>26.9.2024</u>			

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov													Č. ZL		12		
Odpočet									Připočet						Rozdíl		
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
								1	K	766496100	Ukončení hran obložení dýhováním hran š do 20 mm	m	14,000	240,00	3 360,00	3 360,00	
								2	M	6051407R	lať dřevotřísková laminovaná š 18 mm	m	15,400	85,00	1 309,00	1 309,00	
											(14*1,1)					0,00	
Odpočet celkem						0,00		Připočet celkem						4 669,00		4 669,00	

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov				
ZMĚNOVÝ LIST		č. ZL 13		
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum : 26.09.2024		
Odesláno / Předáno		e-mailem ☒		osobně ☐
Týká se :		Obklady a dlažby výměry dle skutečnosti		
Odkazy :	na specifikaci :			
	na výkresy :			
	na rozp. podklady :	Příloha č.1		
	na jinou část smlouvy :			
POPIS ZMĚNY : Změnový list řeší chyby ve výměrách a zohledňuje skutečné výměry obkladů a dlažeb.				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Změna je vyvolána :		záměrem stavebníka ☐	chybou v dokumentaci ☒	chybou dodavatele ☐
		vyšší mocí nebo jinou okolností ☐		
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.				
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU				
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Odpočet celkem		20 894,74		
Přípočet celkem		41 005,89		
Cenový rozdíl		20 111,15		
Počet listů příloh : 1				odst.6
Navrhaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:		
dvacetisícstojedenáct korun a patnáct haléřů		beze změny		
Vydal : za zhotovitele Martin Baluše  Datum: 26.09.2024		 Datum:		
Odsouhlasil : za TDI  Datum: 26.9.2024		Odsouhlasil : za objednatele  Datum:		

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov														Č. ZL	13	
Odpočet							Připočet							Rozdíl		
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
	D	771	Podlahy z dlaždic						D	781	Dokončovací práce - obklady					
72	K	771121011	Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,125	82,80	824,25	88	K	781121011	Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	27,305	80,00	1 838,28	814,03
77	K	771574438	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliefních nebo z dekoru tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,125	720,00	9 450,00	89	K	781474154	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	9,628	450,00	4 331,79	-5 118,21
78	M	59781172	dlažba keramická smutě nrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R12/B povrch reliefní/hladký II do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	14,437	340,00	4 908,58	90	M	59781001	obklad veľkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	11,070	450,00	4 981,42	72,84
79	K	771474112	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovinných výšky přes 65 do 90 mm	m	27,795	134,00	3 724,53	91	K	781484117	Montáž obkladu vnitřních stěn z mozaikových lepenou keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem tloušťky výsl. 300 x 600 mm	m2	17,679	800,00	10 607,40	6 882,87
80	M	59781184	sokl keramický nrazuvzdorný povrch hladkýmatný II do 10mm výšky přes 85 do 90mm	m	30,575	65,00	1 987,38	92	M	59781209	mozaika keramická nrazuvzdorná do interiéru lepená na síť povrch hladkýflexký II do 10mm zvládnutí prvky přes 200 do 600ks/m2	m2	19,447	1 000,00	19 447,00	17 459,62
Odpočet celkem							20 894,74	Připočet celkem							41 005,89	20 111,15

Stavební úpravy sociálního zázemí Domova mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov			
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL	14
Komu :	Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace	Datum :	10.10.2024
Odesláno / Předáno		e-mailem X	osobně
Týká se :		Vyúčtování vzduchotechniky dle skutečnosti	
Odkazy :	na specifikaci :		
	na výkresy :		
	na rozp. podklady :	Příloha č.1	
	na jinou část smlouvy :		
POPIS ZMĚNY : Změnový list řeší skutečné provedení vzduchotechniky oproti původnímu projektu, reflektuje silnější ventilátory v úklidové místnosti a dodání a montáž zpětných klapek.			
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :	
Změna je vyvolána :	záměrem stavebníka	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele
	X		
Změnový list vydává : JL Company s.r.o.			
OHODNOCENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU			
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy: (a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :			
Odpočet celkem		0,00	
Přípočet celkem		8 684,74	
Cenový rozdíl		8 684,74	
Počet listů příloh : 1		odst.4	
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :		Dopad změny do doby plnění:	
osmtisícšestsetosmdesátčtyři korun a sedmdesátčtyři haléřů		beze změny	
Vydal : za zhotovitele Martin Balucha JL C K Pane 360 www.jlcompany.cz			
Datum: 10.10.2024		Datum:	
Odsouhlasil :		Odsouhlasil :	
			
Datum: 10.10.2024		Datum:	

Stavební úpravy sociálního zařízení Domova mládeže K.H. Borovského 1267 Sokolov													Č. ZL		14	
Odpočet										Přípočet						Rozdíl
č		kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	č		kod	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
								0		751	Vzduchotechnika					
									K	751398101	Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby D do 100 mm	kus	7,000	130,00	910,00	910,00
									M	42971002	Klapka kruhová uzavírací Pz D 100mm	kus	7,000	410,00	2 870,00	2 870,00
									K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vlnitá trouba bez příruby D do 100 mm	m	4,340	561,00	2 434,74	2 434,74
											1,8+0,2+0,1		2,100			
											"m212 proved 2HP"					
											1,94+0,2+0,1		2,240			
											"m310"					
											Součet		4,340			
									M	54233103R	ventilátor radiální Elektrodesign TD 250/100 NT SILEVNT s doběhem IP 44	kus	2,000	645,00	1 290,00	1 290,00
											"navýšení ceny oproti nabízeným ventilátorům - vyšší výkon"					
									K	751398045R	Spojovací materiál	soubo	1,000	640,00	640,00	640,00
								9	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	3,000	100,00	300,00	300,00
								10	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun do 500 m	%	3,000	80,00	240,00	240,00
Odpočet celkem							0,00	Přípočet celkem							8 684,74	8 684,74